
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,636,800

4,227,900

7,966,750

7,006,500

1,647,000

5,951,600

11,588,500

10,313,800

6,883,500

2,229,000

3,054,000

2,579,000

6,414,500

7,883,500

7,436,750

6,080,800

9,020,400

2,601,000

4,564,000

1,876,000

1,280,000

13,570,050

8,751,900

7,132,400

4,564,150

11,584,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

0

2,500

0

0

0

4,000

0

0

3,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,041

2,000

1,038

0

3,000

0

1,000

5,700

3,493,360

9,600,580

8,033,490

10,870,880

3,632,000

21,444,180

4,587,720

1,176,100

14,960,140

5,684,880

3,173,480

4,903,000

23,703,919

24,905,899

20,105,040

15,891,040

13,603,400

3,440,111

6,100,000

7,185,000

4,905,850

11,190,500

20,440,378

22,459,482

20,397,000

696,000

特別寄付金 合計

伊東

下田

熱海南

伊東西

網代多賀

三島

伊豆中央

御殿場

三島西

裾野

長泉

せせらぎ三島

沼津

富士山吉原

沼津北

富士

富士宮

沼津柿田川

富士宮西

新富士

沼津西

清水

静岡東

清水北

静岡南

駿河

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

2,000

2,000

16,000

5,000

2,000

2,000

2,000

8,000

3,000

2,000

6,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

6,000

6,000

3,000

2,000

4,000

0

0

0

102,500

0

0

0

236,000

0

0

66,000

37,000

40,000

62,000

58,000

25,000

72,000

21,000

25,000

60,000

27,000

0

156,000

0

29,000

38,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

76,000

普通

0

0

0

102,500

0

0

0

236,000

0

0

66,000

37,000

40,000

62,000

58,000

25,000

72,000

21,000

25,000

60,000

27,000

0

156,000

0

29,000

114,000

34

20

13

41

8

52

29

59

49

16

22

37

40

62

58

25

36

21

24

30

26

53

52

25

29

20

2015年8月31日
寄付金納入明細表

平均

0

0

0

2,500

0

0

0

4,000

0

0

3,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

2,000

1,000

0

3,000

0

1,000

1,900

19,130,160

13,828,480

16,000,240

17,877,380

5,279,000

27,395,780

16,176,220

11,489,900

21,843,640

7,913,880

6,227,480

7,482,000

30,118,419

32,789,399

27,541,790

21,971,840

22,623,800

6,041,111

10,664,000

9,061,000

6,185,850

24,760,550

29,192,278

29,591,882

24,961,150

12,280,500

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,056,500

8,060,000

4,946,000

6,174,000

11,127,600

8,858,500

14,530,450

4,820,250

5,132,500

6,411,000

7,434,000

2,171,000

2,547,000

10,241,750

10,008,850

4,769,050

22,412,250

4,080,500

2,906,000

1,229,000

36,723,950

21,304,500

13,310,500

12,709,500

18,623,000

1,542,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,500

0

4,304

0

3,032

2,088

3,000

1,000

3,000

0

0

3,000

1,000

2,000

1,500

1,000

8,000

4,000

0

1,000

3,191

8,705

8,000

8,000

5,000

8,000

19,227,737

10,290,000

16,879,048

8,400,000

35,018,467

22,774,000

9,713,000

15,983,000

17,069,350

14,412,063

6,138,000

11,256,800

13,000,000

38,090,491

34,280,210

17,542,890

19,933,580

12,148,785

10,994,130

4,512,500

29,662,607

12,623,500

4,875,900

1,408,400

10,899,875

679,500

特別寄付金 合計

静岡日本平

清水西

静岡中央

清水中央

静岡

焼津

島田

藤枝

静岡西

焼津南

榛南

静岡北

藤枝南

浜松東

浜松南

磐田

浜松北

掛川

袋井

掛川グリーン

浜松

浜松西

浜北

浜名湖

浜松中

浜北伎倍

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

4,706

6,000

6,000

2,000

6,000

2,000

6,000

2,000

6,000

2,000

2,000

6,000

2,000

4,000

3,000

2,000

8,000

3,000

2,000

2,000

8,000

16,000

8,000

16,000

8,000

2,000

120,000

0

138,000

0

282,000

94,000

153,000

41,000

96,000

0

0

90,000

46,000

114,000

108,000

40,000

352,000

152,000

0

30,000

300,000

424,000

424,000

312,000

240,000

136,000

220,000

0

60,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40,000

0

0

0

0

20,000

0

0

0

0

普通

340,000

0

198,000

0

282,000

94,000

153,000

41,000

96,000

0

0

90,000

46,000

114,000

108,000

40,000

392,000

152,000

0

30,000

300,000

444,000

424,000

312,000

240,000

136,000

40

39

46

35

93

45

51

41

32

34

34

30

46

57

72

40

49

38

41

30

94

51

53

39

48

17

2015年8月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

0

3,000

0

3,000

2,000

3,000

1,000

3,000

0

0

3,000

1,000

2,000

1,500

1,000

7,100

4,000

0

1,000

3,100

8,300

8,000

8,000

5,000

8,000

25,284,237

18,350,000

21,825,048

14,574,000

46,146,067

31,632,500

24,243,450

20,803,250

22,201,850

20,823,063

13,572,000

13,427,800

15,547,000

48,332,241

44,289,060

22,311,940

42,345,830

16,229,285

13,900,130

5,741,500

66,386,557

33,928,000

18,186,400

14,117,900

29,522,875

2,222,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,514,000

14,870,000

13,053,250

4,772,950

3,790,500

2,621,000

2,512,000

2,831,000

838,000

11,737,950

3,006,400

3,792,800

2,418,000

5,781,250

6,147,500

3,917,500

2,239,500

1,855,500

2,620,000

1,518,000

5,390,150

4,426,850

4,952,100

3,254,500

2,776,000

910,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,500

8,000

11,090

1,055

0

1,000

0

1,000

1,133

2,000

0

1,052

0

0

0

0

0

17,000

1,000

1,000

0

3,000

1,000

0

10,000

1,000

253,000

510,000

39,599,500

11,002,000

8,960,000

6,351,466

14,026,000

11,990,000

4,978,000

28,316,197

1,820,084

6,485,212

2,170,130

32,231,520

24,163,750

4,334,650

1,664,000

6,659,353

2,694,254

8,821,000

9,897,000

3,898,000

7,725,000

1,741,000

7,762,000

315,000

特別寄付金 合計

浜松ハーモニー

パワー浜松

甲府

笛吹

山梨

塩山

甲府東

甲府シティ

甲斐

甲府南

市川大門

南アルプス

身延

甲府西

甲府北

韮崎

北杜

山梨中央

甲斐シティー

甲府城北

富士吉田

大月

都留

河口湖

富士吉田西

山中湖

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

16,000

16,000

4,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,000

1,071

2,000

6,000

2,000

4,000

2,000

2,000

4,500

2,000

2,000

0

6,000

2,000

2,000

2,000

2,000

272,000

656,000

220,000

38,000

0

21,000

0

47,000

17,000

122,000

0

20,000

0

0

0

0

0

55,000

26,000

3,000

0

51,000

33,000

0

80,000

12,000

0

0

1,000,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

132,000

0

0

0

0

0

0

320,000

0

普通

272,000

656,000

1,220,000

38,000

0

21,000

0

47,000

17,000

122,000

0

20,000

0

0

0

0

0

187,000

26,000

3,000

0

51,000

33,000

0

400,000

12,000

32

82

110

36

48

21

28

47

15

61

16

19

13

36

36

16

14

11

26

3

50

17

33

29

40

12

2015年8月31日
寄付金納入明細表

平均

8,500

8,000

2,000

1,000

0

1,000

0

1,000

1,100

2,000

0

1,000

0

0

0

0

0

5,000

1,000

1,000

0

3,000

1,000

0

2,000

1,000

8,767,000

15,380,000

52,652,750

15,774,950

12,750,500

8,972,466

16,538,000

14,821,000

5,816,000

40,054,147

4,826,484

10,278,012

4,588,130

38,012,770

30,311,250

8,252,150

3,903,500

8,514,853

5,314,254

10,339,000

15,287,150

8,324,850

12,677,100

4,995,500

10,538,000

1,225,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,881,850

552,403,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,831

13,826,035

946,591,413

特別寄付金 合計

2620その他

合計

0 0

6,419,500

0

1,868,000

普通

0

8,287,500

0

2,927

2015年8月31日
寄付金納入明細表

平均

0

2,193

25,707,885

1,498,994,413

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


